
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» 

Касторенского района Курской области

306700, Курская область
п. Касторное, ул. Буденного, 36
ОГРН 1024600580872, ОКАТО 38214551000
ИНН/КПП 4608003429/460801001

Телефон: (47157) 2-17-24, 
факс(47157) 2-22-43 

email: kastorensk2@yandex.ru, 
http: //kastor2-school.3dn.ru/

ПРИКАЗ

«01» 09. 2023 г. №58

Г “
Об утверждении плана па организационно-методической поддержке 
инфраструктуры национального проекта «Образование» в 2023-2024 

учебном году МКОУ «Касторенская средняя общеобразовательная школа 
№2» Касторенского района Курской области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской 

области от 22.08.2023г. №1-1583 «Об утверждении единого комплексного 

плана мероприятий по организационно-методической поддержке 

инфраструктуры национального проекта «Образование» на территории 

Курской области в 2023-2024 учебном году», в целях организационно- 

методической поддержки создания и функционирования инфраструктуры 

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по 

организационно-методической поддержке инфраструктуры национального 

проекта «Образование» на 2023-2024 учебный год.

2. Полунчуковой Е.В. разместить на официальном сайте школы в 

подразделе «Мероприятия» специального раздела, посвященного нацпроекту 

«Образование» комплексный план.

Размещать своевременно и систематически новости о реализации 

нацпроекта «Образование» в АИС «Контента».

mailto:kastorensk2@yandex.ru
school.3dn.ru/


3.Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Д.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Е. Мартынов


